Berita Acara Pengajaran 11.7A.05

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 13

: SANTOSO SETIAWAN

: ANALISA PROYEK SISTEM INFORMASI
14
:11.7A.05

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

06

07

301-el

301-el

301-el

301-el

301-el

301-el

301-el

27 Maret 2020

3 April 2020

17 April 2020

24 April 2020

28 April 2020

5 Mei 2020

8 Mei 2020

Bahan Kajian

Konsep dasar proyek sistem
informasi

Manajemen Proyek (MP)
dan Microsoft Project 2007

Metodelogi pengembangan
sistem informasi

Inisiasi dan perencanaan

proyek sistem informasi

Penjadwalan Proyek

Manajemen Biaya

Review materi, Quiz

Berita Acara Pengajaran

Membahas Pertemuan 1
Konsep Dasar Proyek
Sistem Informasi

Membahas Pertemuan 2
Manajemen Proyek
Microsoft Project 2007

Membahas Pertemuan 3
Metodologi
Pengembangan Sistem
Informasi

Membahas Pertemuan 4
Inisiasi Dan Perencanaan
Proyek

Membahas Pertemuan 5
Penjadwalan

Membahas Pertemuan 6
Manajemen Biaya

Melakukan quiz pra UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:15
Keluar:
21:30:42

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:07
Keluar:
21:37:01

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:49
Keluar:
21:36:17

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:21
Keluar:
21:31:38

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:29:00
Keluar:
21:34:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:00
Keluar:
21:31:33

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

12

13

14

15

301-el

301-el

301-el

301-el

301-el

301-el

301-el

5 Juni 2020

12 Juni 2020

19 Juni 2020

26 Juni 2020

3 Juli 2020

10 Juli 2020

17 Juli 2020

Bahan Kajian

(UTS)

Manajemen SDM

Manajemen Kualitas

Manajemen Risiko

Manajemen Komunikasi

Manajemen Pengadaan

Review materi, Quiz

Pengumpulan/ Penilaian
Paper Makalah Tugas

Presentasi Tugas Kelompok

Berita Acara Pengajaran

Membahas Pertemuan 9
Manajemen Sumber
Daya Manusia

Membahas Pertemuan 10
Manajemen Kualitas

Membahas Pertemuan 11
Manajemen Risiko

Membahas Pertemuan 12
Manajemen Komunikasi

Membahas Pertemuan 13
Manajemen Pengadaan

Membahas Pertemuan 14
Review Dan Quiz

Membahas Pertemuan 15
Pengumpulan Penilaian
Paper Tugas Kelompok
Dan Presentasi Tugas
Kelompok

Kehadiran

Masuk:
18:26:23
Keluar:
21:31:45

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:26:33
Keluar:
21:34:43

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:53
Keluar:
21:33:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:24:04
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:14
Keluar:
21:32:26

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:01
Keluar:
21:27:59

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:31
Keluar:
21:32:15

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:10



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran = Kehadiran

Keluar:
21:34:42

16 - - (UAS) - :



Presensi Mahasiswa 11.7A.05

NIM

11200003

11200005

11200011

11200026

11200027

11200028

11200037

11200054

11200074

11200087

11200090

11200092

11200099

#

Nama

ahmad muzhofar
rendy hidayat

iyan ferdiyan
muhammad ngirfani
mayang sari

ogik wahyu saputro
sarip pulloh

i'dha rhamdani arif
sholahuddin al ayubi
vivi nurlianawati
royhan

syachrudin

samsul amri
Pertemuan

Jumlah hadir

12

12

13

12

13

13

13

13

10

10

13

11

11

12

12

12

12

13

13

11

14

14

13

15

15

10

16

16


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200003-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200005-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200011-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200026-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200027-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200028-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200037-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200054-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200074-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200087-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200090-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200092-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200099-05-NUR.js

Penilaian 11.7A.05

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11200003 ahmad muzhofar 100 98 9% 100 A
11200005 ' rendy hidayat 71 40 90 96 B
11200011 iyan ferdiyan 100 96 88 96 A
11200026 = muhammad ngirfani 100 96 9% 86 A
11200027 mayang sari 100 96 94 98 A
11200028 = ogik wahyu saputro 93 94 88 100 A
11200037 = sarip pulloh 100 94 90 100 A
11200054  i'dha rhamdani arif 100 100 98 96 A
11200074 sholahuddin al ayubi 100 100 98 9% A
11200087  vivi nurlianawati 100 96 92 94 A
11200090 @ royhan 79 98 76 76 A
11200092 = syachrudin 86 100 98 98 A

11200099 samsul amri 100 40 98 96 A
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